اما آثار این نویسنده بزرگ که در وطن خویش نیز غریب است و همچون اشخاص داستانی‌اش طرد شده‌است و آن‌گونه که باید بررسی و شناخته نشده‌است.

الرعد^(۱) نام یکی از داستان‌های کوتاه تامر است که در مجموعه داستانی به همین نام در سال ۱۹۷۰م؛ ۱۳۴۹ش، به چاپ رسید و از هجده داستان با نام‌های «السجن»، «الصقر»، «الذی أحرق السفن»، «المتهم»، «اللحی»، «النسیان»، «عبادالله»، «الناپالم النابالم»، «جوع»، «الشرطی و الحصان»، «العرس الشرقی»، «الأطفال»، «آخر الرايات»، «خضراء»، «الهزيمة»، «الكذب»، «فی یوم مرج» و «الرعد» تشکیل شده‌است.